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
B40 5. kerros
B49 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

1H+KT+ALK 37,0 m²
4.10.2021

TORIKATU

S
A

IR
A

A
LA

K
A

T
U

Mittakaava 1:100 5 m

P

(P
P

)

(K
R

)

yläkaapit

Yläpuolinen luukku

SK
PY

U+M
JK

APK
L

L
T

O

pv

ET

H

ALK

KT
ET

KH

KH

LASITETTU P

Porrashuone

B1
1H+KT+ALK
37,0  m²

B1 1. kerros
B9 2. kerros
B18 3. kerros
B27 4. kerros
B36 5. kerros
B45 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri
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B41 5. kerros
B50 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

1H+KT 30,0 m²
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B4
1H+KT
30,0  m²

B4 1. kerros
B12 2. kerros
B21 3. kerros
B30 4. kerros
B39 5. kerros
B48 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri
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B5 1. kerros
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As Oy Joensuun Kuriiri

1H+KT+ALK 37,0 m²
4.10.2021
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B1
1H+KT+ALK
37,0  m²

B1 1. kerros
B9 2. kerros
B18 3. kerros
B27 4. kerros
B36 5. kerros
B45 6. kerros

Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

As Oy Joensuun Kuriiri

1H+KT 26,0 m²
4.10.2021
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As Oy Joensuun Kuriiri
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B21 3. kerros
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As Oy Joensuun Kuriiri

1H+KT 27,5 m²
4.10.2021
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As Oy Joensuun Kuriiri

1H+KT+ALK 37,0 m²
4.10.2021
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S
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1H+KT+ALK
37,0  m²

B1 1. kerros
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B36 5. kerros
B45 6. kerros
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37,5 m² 
2h + kt
B17  2. KERROS
B26  3. KERROS
B35  4. KERROS
B44  5. KERROS
B53  6. KERROS

44,0 m² 
2h + kt
B11  2. KERROS
B20  3. KERROS

44,0 m² 
2h + kt
B3 1. KERROS

44,0 m² 
2h + kt + s
B29  4. KERROS
B38  5. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Kompakti kaksio!
• Lasitettu eteläparveke viihtyisälle 

sisäpihalle päin. 
• Makuuhuoneessa on koko seinän 

leveydeltä säilytystilaa. 

• Näkymiä Torikadulle ja Sairaalakadulle.
• Tyylikäs avokeittiö luo tilan tuntua ja 

avaruutta.
• Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle 

länsiparvekkeelle. 
• Makuuhuoneen yhteydessä on 

vaatehuone.

• Näkymiä Torikadulle ja Sairaalakadulle.
• Tyylikäs avokeittiö luo tilan tuntua ja 

avaruutta.
• Koko kodin levyinen, osittain lasitettu 

länsiparveke. 
• Makuuhuoneen yhteydessä on 

vaatehuone.

• Näkymiä Torikadulle ja Sairaalakadulle.
• Tyylikäs avokeittiö luo tilan tuntua ja 

avaruutta.
• Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle 

länsiparvekkeelle. 
• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 37,5 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m

P

TORIKATU

S
A

IR
A

A
LA

K
A

T
U

APK

(P
P

)

(K
R

)

Yläpuolinen luukku

HPL EI30

HISSI

MU
JPK

pv

L
T

O

PY

KT

ET
H

MH1KH

Porrashuone

Hissikuilu
3,0 m2

LASITETTU P

LT+U

B17
2H+KT
37,5  m²

B17 2. kerros
B26 3. kerros
B35 4. kerros
B44 5. kerros
B53 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 44,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m
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A
LA
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T
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A
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KT
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MH

VH
KH

LASITETTU P

L
T

+
U

B11
2H+KT
44,0  m²

B11 2. kerros
B20 3. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 44,0 m²
4.10.2021
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U

Mittakaava 1:100 5 m
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s
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L
T
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U

B3
2H+KT
44,0  m²

B3 1. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 44,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m
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LASITETTU P

L
T

+
U

B29
2H+KT+S
44,0  m²

B29 4. kerros
B38 5. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 37,5 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m
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LASITETTU P

LT+U

B17
2H+KT
37,5  m²

B17 2. kerros
B26 3. kerros
B35 4. kerros
B44 5. kerros
B53 6. kerros

Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 44,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m
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Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 44,0 m²
4.10.2021
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Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 44,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m
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Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT 37,5 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m

P

TORIKATU

S
A

IR
A

A
LA

K
A

T
U

APK

(P
P

)

(K
R

)

Yläpuolinen luukku

HPL EI30

HISSI

MU
JPK

pv

L
T

O

PY

KT

ET
H

MH1KH

Porrashuone

Hissikuilu
3,0 m2

LASITETTU P

LT+U

B17
2H+KT
37,5  m²

B17 2. kerros
B26 3. kerros
B35 4. kerros
B44 5. kerros
B53 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri
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As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 44,0 m²
4.10.2021
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5 mMittakaava 1:100

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 51,0 m²
4.10.2021

TORIKATU

S
A

IR
A

A
LA

K
A

T
U

Mittakaava 1:100 5 m
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L
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B2
2H+KT+S
51,0  m²

B2 1. kerros

51,0 m² 
2h + kt + s
B2  1. KERROS

• Avara, selkeä pohjaratkaisu.
• Näkymiä Torikadulle ja viihtyisälle sisäpihalle. 
• Koko kodin levyinen, osittain lasitettu 

länsiparveke. 
• Makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.
• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 51,0 m²
4.10.2021
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Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 51,0 m²
4.10.2021
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B2 1. kerros

44,0 m² 
2h + kt + s
B47  6. KERROS

• Ylimmän kerroksen kaksion oleskelutilat 
jatkuvat lasitetulle länsiparvekkeelle. 

• Näkymiä Torikadulle ja Sairaalakadulle.
• Tyylikäs avokeittiö luo tilan tuntua ja 

avaruutta.
• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 44,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m
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As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 44,0 m²
4.10.2021
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51,0 m² 
2h + kt + s
B46  6. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Ylimmän kerroksen avara, selkeä koti.
• Näkymiä Torikadulle ja viihtyisälle 

sisäpihalle. 
• Lasitettu länsiparveke. 
• Makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.
• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 51,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m

P

TORIKATU

S
A

IR
A

A
LA

K
A

T
U

A
P

K

(PP)

(KR)

yläkaapit

HPL EI30

K

SK
PY

M
U

J
P

K LTO

pv

OHKT

ET

ALK

MH

VH

KH

S

LASITETTU P

L
T

+
U

B46
2H+KT+S
51,0  m²

B46 6. kerros

As Oy Joensuun Kuriiri

2H+KT+S 51,0 m²
4.10.2021

Mittakaava 1:100 5 m

P

TORIKATU

S
A

IR
A

A
LA

K
A

T
U

A
P

K

(PP)

(KR)

yläkaapit

HPL EI30

K

SK
PY

M
U

J
P

K LTO

pv

OHKT

ET

ALK

MH

VH

KH

S

LASITETTU P

L
T

+
U

B46
2H+KT+S
51,0  m²

B46 6. kerros

Asunto Oy 
Joensuun Pankkiiri
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2H+KT+S 51,0 m²
4.10.2021
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51,0 m² 
2h + kt + s
B10  2. KERROS
B19  3. KERROS
B28  4. KERROS
B37  5. KERROS

• Avara, selkeä pohjaratkaisu.
• Näkymiä Torikadulle ja viihtyisälle 

sisäpihalle. 
• Lasitettu länsiparveke. 
• Makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.
• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

As Oy Joensuun Kuriiri
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5 mMittakaava 1:100

61,5 m² 
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